
 

 

SAMORZĄD DOKTORANTÓW 

UNIWERSYTETU KAZIMIERZA WIELKIEGO W 

BYDGOSZCZY 

 

 

 

UCHWAŁA KOMISJI WYBORCZEJ SAMORZĄDU DOKTORANTÓW UKW  

 

NR  07/2022/2023  

 

Z  DNIA  20 GRUDNIA  2022  R. 

 

w sprawie zarządzenia trzeciej tury wyborów do Uczelnianej Rady Doktorantów  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Komisja Wyborcza Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając 

na podstawie § 31 oraz § 33, ust. 1 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy z dnia 30 grudnia 2019 r., uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Komisja Wyborcza informuje, że w drugiej turze wyborów, które odbyły się dnia 19.12.22 r. 

od godziny 8.00 do godziny 15.00 w głosowaniu nie stwierdzono udziału co najmniej 3 

doktorantów danej dyscypliny. 

§ 2 

 

Zarządza się trzecią turę wyborów do Uczelnianej Rady Doktorantów Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy na kadencję 2022/2023, które odbędą się dnia 21.12.22 r. 

od godziny 8.00 do godziny 18.00 w formie głosowania elektronicznego (system USOSweb) 

dla doktorantów reprezentujących dyscyplinę: 

 

Literaturoznawstwo. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej Samorządu Doktorantów UKW  

 

mgr Agnieszka Skura  


